
Assunto: Solicitação de informação ref PE 01/2021
De: MARCELO ZIMMERMANN <m2pneuslicitacoes@outlook.com>
Data: 10/03/2021 21:56
Para: Planejamento Comaja <planejamento@comaja.com.br>

Boa noite

Nossa empresa interessada em par cipar no pregão eletrônico n° 01/2021, abertura dia 12/03/2021 as
8:00

Nossa duvida é referente ao item 8.2 No preenchimento da proposta eletrônica deverão,
obrigatoriamente, ser informadas no campo próprio as especificações, marcas/modelos, preços unitário
ofertado. 
e item 8.2.1 Fica vetada a iden ficação da Empresa em qualquer campo da proposta, tal como mbres,
abreviações (relacionadas a empresas), telefones e etc., o descumprimento do mesmo acarretará na
desclassificação prévia da Empresa.

Pergunta: Ao lançar os preços no sistema do Banrisul o mesmo pede para ser anexado o arquivo
referente a proposta de preço, este arquivo pode conter a iden ficação da empresa? 

Ou no item 8.2.1 se refere ao lançamento no sistema onde pede marca/modelo/ preço... somente ai que
não pode ter iden ficação de empresa par cipante.

Ficamos no aguardo de um retorno em tempo hábil, para par cipar do certame

Att; Setor de Licitações

MARCELO TIECHER ZIMMERMANN EIRELI EPP
                             M2 PNEUS
CNPJ: 29.081.832/0001-61
RUA DO ARVOREDO, 102 SALA 02
CENTRO
TRÊS DE MAIO - RS
FONE: (55) 3535-1672

Solicitação de informação ref PE 01/2021  

1 of 1 11/03/2021 11:05


